
COMUNE DI MODOLO
PROVINCIA DI ORISTANO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2014

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

575.518,51

496.635,70

78.882,81

349.035,53

368.708,13

-19.672,60

59.210,21

0,00

0,00

0,00

59.210,21

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 31/12

GESTIONE

Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° di Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12

718.270,35

838.325,84

941.566,21

575.518,51

496.635,70

262.807,33

444.930,51

1.120.271,61 349.035,53 1.469.307,14

1.307.483,22368.708,13938.775,09

615.029,98

615.029,98

0,00

161.823,92

776.853,90

18.566,38

0,00

0,00

758.287,52

MODOLO, li 31/12/2014

Il Segretario Il Rappresentante Legale Il Responsabile del servizio finanziario

Francesca Tedeschi Omar Aly Kamel Hassan Omar Aly Kamel Hassan



COMUNE DI MODOLO
PROVINCIA DI ORISTANO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2014

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA RISULTATO

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ACCERTAMENTI

0,00

ENTRATE TRIBUTARIE 144.566,25

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, 587.851,50

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 44.727,25

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 91.419,39

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI 0,00

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 55.989,65

924.554,04Totale Parziale

Avanzo Precedente Esercizio Applicato 200.000,00

Totale (1) 1.124.554,04

USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA IMPEGNI

0,00

SPESE CORRENTI 547.296,83

SPESE IN CONTO CAPITALE 228.226,79

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 33.830,56

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 55.989,65

865.343,83Totale Parziale

Disavanzo Precedente Esercizio Applicato 0,00

Totale (2) 865.343,83

Totale(1)-Totale(2) 259.210,21


